
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/614/23 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady korzystania ze świetlic 
wiejskich położonych na terenie Gminy Ujazd 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust.
 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XVII/100/15 Rady Gminy Ujazd z dnia 22 października 2015 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie 
Gminy Ujazd (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2015 r. poz. 4631; zm.: 2016 r. poz. 1226) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: „5. Postanowienia niniejszego regulaminu stosuje się odpowiednio do 
Centrum Aktywności Lokalnej w Ujeździe”; 

2) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy "Wójt Gminy Ujazd" i "Wójt Gminy" zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami "Burmistrz Ujazdu"; 

3) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy "Urząd Gminy w Ujeździe" zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami "Urząd Miejski w Ujeździe". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 10649


	UCHWAŁA NR LXXX/614/23 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T12:42:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




